PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.05.2024
	№
	1404

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории города Боровичи

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Боровичи, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 23.03.2023
№ 843, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев

кн